
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  69/2014 - PR

150/2014

174/2014

29/09/2014

01/10/2014

Folha:  1/1

Item

1 1794,000

Quantidade

M3

Unid

Pedra rachão retirada da usina

Especificação

________

Marca

60,0000

Preço Unit. Máximo

107.640,0000

Total Preço Máximo

2 1794,000 M3 Brita graduada retirada da usina ________ 60,0000 107.640,0000

3 17940,000 KG Asfalto diluido CM - 30 ________ 1,6000 28.704,0000

4 6900,000 KG Emulsão RR - 1 C ________ 1,0600 7.314,0000

5 801,500 M3 Pedrisco - ________ 50,0000 40.075,0000

6 393,100 M3 Areia grossa ________ 60,0000 23.586,0000

7 133048,000 KG Emulsão Asfáltica catiônica RL - 1C ________ 1,3000 172.962,4000

8 407,000 SC Cimento CP ll 32 ________ 22,7000 9.238,9000

9 48,544 M3 Pedra britada nº 1 ________ 50,0000 2.427,2000

10 2,500 M2 Placa em chapa galvanizada ________ 165,0000 412,5000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 500.000,0000


